
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 18 i člana 55 Zakona  o  lokalnoj samoupravi 
(„Službeni list Crne Gore“ br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) i člana  36 stav 1 tačka 
20 Statuta Opštine Kotor (Službeni list Crne gore – Opštinski propisi“br. 37/19) 
Skupština opštine Kotor na XXV sjednici, održanoj 06.03.2025. godine, donijela je  
 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Opštine Kotor 

 
Član 1 

 
Za predsjednika Opštine Kotor bira se Vladimir Jokić, diplomirani pravnik iz Kotora. 

 
Član 2 

 
Mandat predsjedniku Opštine traje četiri godine. 

 
Član 3 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljenja u „Službenom listu 
Crne Gore – opštinski propisi“. 
 
 
Broj:11-016/25-3149 
Kotor, 06.03.2025. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednica,  
Maja Mršulja 

 


